23-24).

KAYNAKÇA

I- 1832 Parlamento Yasası

An act to amend the representation of the people in England and Wales, 7th June 1832. *The statutes of the United Kingdom of Great Britain and Ireland, 2 & 3 William IV. 1832.* London: His Majesty's statute and law printers, s. 154–206.

An act to amend the representation of the people in England and Wales with an abstract (1835). London: George Eyre and Andrew Spottiswoode, printers to the King's Most Excellent Majesty.

The Reform Act, June 7th, 1832 with explanatory notes; and an analysis.